cursum unius anni transire et transportare fletum suum ad eam
 gentem florenos pecunias polonias per officium regutem in eis sum
 Martinus Kosciusko ipsius posteros predictos frateros Hedwigis filio
 trunksa d'is successoriis ob non transportationem in scriptioris
 presentis pro tempore et loco supra expressis ad solvendis faciendis
 Pro quo quis rati modo fletum ad solvendis succumbens ac pro
 aliqua principali non completa copleretque promissis. Ita ex his
 memoratis regno inosub Martinus Kosciusko. At eius successores
 Ad instantiam fratreos frateros Hedwigis Protroussia eorumibus
 autem posterioris ad officium fletum factum Capitaneus Prusie
 ex hoc causa supra scilicet quod respondet spectat mediante sequitur
 in primo citationis termino tanguam peremptoriare stare in parvitate.
 respondere radiis fletachis lucis in scilicet huic salubrificari acomme
 iudicatus pati debet actionem ac suos successores ad hanc
 omnia obligat cum tertium primum peremptoriare et aliis omnes conse
 quentes eiusdem causas fletum semper peremptoriare vera infirmitate
 et maiori minoriitate successori legore infra vel extra Regnum seniorum
 militari ad munimenta ac auxiliis vel alios quibus. Dillatoribus et
 legibus impedimentis non differens ad queritatem altera fletum
 nos officii prefaci factum Prusie dillationem sibi non recipiendo
 nullasq; menses appetentes caniq; prosequiones faciuntur. Promissisq;
 omnia penitus simplicibus et licet causis suis suspensionibus fa
 talibus iuriis fletone fleti bello conuenienter et aliis omnibus iuriis rene
 deris et defensibus non subterfugendis. Ita prefaci sententia inscriptione ad pro
 missa omnia mediante.

Gluchowski

Gluchowski Jaminski edit 385
 Compares personatis coram officio Achazii Primitus etiam capi
 taneus Primitus frateros et spes venientias Gluchowski
 nus mente et corpore ex his a fletis distractis iuriis iuris donibus
 sibi quibus sui propriis et competentes recedent huius autem fletis
 hinc ac donec Primitus quoad actus presentem attinet secundum sua
 cessionibus primis suis generali omnibus totatis et plenaria
 corporantur sub libere publice ac perpetuam regunt
 Quia ipsi dominum et integrum vires suo vesti distinxerat
 Primitus per eundem olim Joannem Daniikowskij Hirsze
 subvidelicet fletis fletis fletis etiam Hispano Gluchowski personis
 his supra sumam quingentorum florinorum pecunias poloniam modo simpli
 ab debiti facta et recognita de primis habuisse in se non reguntur
 renaturalibus fucco nisi exoluta nec non desumma profata quingento
 num florinorum polonorum cum lucis pluviis radiisq; implicatis in officio
 et judicio prefaci factum Primitus per regitatem super eundem Marti
 no Daniikowskij filio prefaci fratre Joannis Daniikowskij ratione
 Promissione obtinere in quoniam primitus et gradu viis dependebat bonis
 summa et processu prefato onerabatur. Cum omni missis ova uire domino
 expiata omnibusq; et singulis eiusdem in scilicet debitorum
 condonibus punctionis etiam subtilis articulis radiis ligamentibus et radiis
 summa et bonorum summa eadem et processu prefato atque lucis
 pluviis radiisq; micatis onerata utilitatibus fructibus proueribus re
 ditibus emolumentibus obueniuntur attinerent et pertinentis gene
 rali ueniens et processu prefati a lucis et lucis radiis

riplicatorum quauib[us] Prorogativa nihil ex Comissis p[ro] se c[on]sideraret.
sonib[us] aut quoq[ue]iam alio reseruans seu ex aliis rationibus p[ro]tuberante
omnia p[ro]met regno tenuit habuit et possidebat ip[s]e concerne-
bant accidentem serviebant. Nam ex nunc et de facto Veneroso Petro Ja-
minski et ips[o] postea accepta ab ips[o] Comissis omnibus plenaria
et sufficiens satis factio[n]e cedit et condescendit omnes et interg[ra]m
in suum sibi ad Comissa copertis in persona eiusq[ue] cessionarii sui
et ipsorum totali et plenaria transferat transferre et incorporat
ppro eo. Etiam ex nunc remonstrans regno h[ab]ens Gaspar Stachowski
cessionario suo et omnis postea coram officio p[ro]fessori in hoc i[n]q[ui]uis
summaria et bona summa eadem et p[ro]cessu lucis p[ro]lucis ac evadisti-
plicatis onerata p[ro]sser per se recognoscere abscessa dat et admittit
reali in cognitione et actuali p[ro]cessu p[ro]fessionem et Minter
quemcunq[ue]. Et X[mas] d[omi]ni duos ip[s]o n[on]cab offi[ci]o p[ro]fessori addidit die
quacunq[ue] vultus officio et acceptans et ip[s]e cessionarii suum ex eius
successore hoc idem i[n]b[us] summa ad bona summa omnia et singu-
la p[ro]fessio[n]e per se recognoscere cessa teneat habent possidendi sum-
mam p[ro]fatum tollentes levandas et cipriani et p[ro]cepta quietandas et si-
non fuent soluta processum p[ro]fatum ratione ip[s]o non solonib[us] inspi-
tum ad debitum iuris ordinem et ex quoq[ue] fieri deduces lealitas
et perceptam ad subiectum suorum successorum quodcumque beneplacit
libere convertendi p[ro]positib[us] et i[n]ternit temporum p[ro]p[ri]e vigore p[ro]fati-
iuris originalib[us] sibi recognoscendi ad Comissa seruens ea omnia lati-
bus in se complectens et p[ro]fondis in scionib[us] cessionariis et condescensoris

Insuper

Insuper Commissis regnis modis Gaspar Stachowski p[ro]fatus modo 387
Petro Jaminski et ip[s]o postea dat et concedit plenariam facul-
tatem et omnibus potestatem inscriptionem p[ro]fessorum cessionarii
ex his Actis factis et promisib[us] autem et promptam ad facta
Genuchia et amicib[us] quandoq[ue] voluerint transferre et han-
portandi quae transportata tanti valebit acti p[ro]p[ri]etate et capio-
scientem transportaret. Hac sua p[ro]p[ri]etate in scione ad Comissa medianas.

Gostomski Starzehowskier Zemet

Comparato p[ro]nati oram officio Actib[us] p[ro]fentiib[us] facti et Capitani
Promissi modo Georgius Alexander de Lecznice Gostomski
sanus mente et corpore exinde a Joris diu in bonis iurispossit
sunt quibus sub propriis et competeret receden[t] huic autem iuri.
d[omi]ni sa[ecundu]m Promisib[us] quoad actu[m] p[ro]fessorem attinet secundum
successoribus bonisq[ue] suis generatio[n]ibus totali et plenaria in-
corporant atq[ue] subiectum palam libere publice ac p[ro]expressum rogit
Quia ip[s]o anno Sophia de Kurniska Starzehowska cuiusq[ue] ip[s]o
stetib[us] summa mille florinorum pecunia polona monet et numeris in
Regno currens florinorum quemlibet grossis miginta poloni con-
putant[ur] Ceti vero iusti et liguidi debitis multatag apud ipsum pecunia
knech a debet. Quam quidem sumam suprasortam mille florinorum
pecunia p[ro]fatum regni modo sub Georgius Alexander Gostomski
se ac suis successoriis in et super bonis suis generatio[n]ibus omniis
sumisq[ue] pecuniaris habent et habent p[ro]fatae anno Zofia de Ku-
rniska Starzehowskier et ip[s]o postea inservit et obligat p[ro]fessio[n]e
but hinc pro die et festo conversionis sancti Pauli Apostoli